

重庆市垫江县职业教育中心运动场看  
台维修整改工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 357480.42

(大写): 叁拾伍万柒仟肆佰捌拾元肆角贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 8428.2

(大写): 捌仟肆佰贰拾捌元贰角

招 标 人: (单位盖章) 工程造价  
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖) 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日





市政工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：357,480.42

（大写）：叁拾伍万柒仟肆佰捌拾元肆角贰分

其中：安全文明施工费（小写）：8428.2

（大写）：捌仟肆佰贰拾捌元贰角

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间：            年    月    日











施工组织措施项目清单计价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	7468.27			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	8428.2			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)	0.27	364.64			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



规费、税金项目计价表

工程名称：市政工程		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人+机）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	11.46	15476.73
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		32202.51
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	29275.01
2.2	附加税	增值税	10	2927.5
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				47679.24

## 人材机价差表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：市政工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	152.51	127	19368.38
2	建筑综合工	工日	3.09	127	392.58
3	抹灰综合工	工日	778.88	135	105148.30
4	油漆综合工	工日	121.66	136	16546.40
	小计				141455.66
二	材料				
1	其他材料费	元	296.26	1	296.26
2	其他材料费	元	245.60	1	245.60
3	水泥32.5R	kg	64017.19	0.34	21765.85
4	特细砂	t	122.68	171	20977.99
5	白石子8mm	t	65.93	267.09	17609.03
6	砾石5~31.5	t	9.68	62.35	603.39
7	聚氨酯清漆	kg	718.72	23.03	16552.03
8	成品界面粉料	kg	8014.46	2.01	16109.07
9	水	m3	77.29	3.98	307.62
10	材料费调整	元	-0.02	1	-0.02
11	107胶	kg	1073.19	11.56	12406.06
	小计				106872.88
三	机械				
1	其他机械费	元	2644.77	1	2644.77
2	安拆费及场外运费	元	80.17	1	80.17
3	柴油	kg	41.55	6.9	286.67
4	电	kW·h	65.00	1.03	66.95
5	机上人工	工日	10.49	131	1374.61
6	机上人工	工日	1.30	131	170.29
7	检修费	元	13.18	1	13.18
8	机械费调整	元	0.09	1	0.09
9	其他费用	元	20.89	1	20.89
10	维护费	元	69.57	1	69.57
11	折旧费	元	66.37	1	66.37
12	载重汽车装载质量(t)6中	台班	1.25	475.46	594.28
13	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	7.55	205.69	1552.77
	小计				4793.56
	合计				253122.10